
ZARZĄDZENIE NR 73/21 

BURMISTRZA MOGILNA 

 

z dnia 12 maja 2021 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2020 rok złożonego przez 

instytucję kultury – Muzeum Ziemi Mogileńskiej w Mogilnie z siedzibą w Chabsku  

 

 Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2020 rok instytucji kultury - Muzeum Ziemi 

Mogileńskiej w Mogilnie z siedzibą w Chabsku obejmujące: 

1) bilans na dzień 31.12.2020 r. o sumie bilansowej      617.058,85 zł; 

2) rachunek zysków i strat za rok 2020 z zyskiem netto   26.096,42 zł; 

3) informację dodatkową, stanowiące załączniki do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

DO ZARZĄDZENIA NR 73/21 

BURMISTRZA MOGILNA 

z dnia 12 maja 2021 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2020 rok złożonego przez 

instytucję kultury – Muzeum Ziemi Mogileńskiej w Mogilnie z siedzibą w Chabsku  

 

Zgodnie z art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej, który brzmi: ”Roczne sprawozdanie finansowe instytucji kultury 

zatwierdza organizator. W przypadku samorządowej instytucji kultury roczne sprawozdanie 

finansowe zatwierdza organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego.” zatwierdza się 

sprawozdanie finansowe Muzeum Ziemi Mogileńskiej w Mogilnie z siedzibą w Chabsku za 

rok 2020. 

 Dyrektor Muzeum Ziemi Mogileńskiej w Mogilnie z siedzibą w Chabsku pismem z dnia 

27.04.2021r. (wpływ 29.04.2021r.) wystąpił z prośbą o zatwierdzenie sprawozdania 

finansowego za 2020 r. składającego się z: bilansu, rachunku zysków i strat oraz informacji 

dodatkowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


